Engbertus filius quondam Reijmboldi (dg: Ja) Lambrechts soen de Waelwijn decem lopinos siliginis annue et hereditarie paccionis mesure de Oosterwijk quos Henricus filius quondam Willelmi Godevarts soen van den Vloet promiserat ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Reijmboldo hereditarie purificationis et in Oosterwijk tradenda de et ex hereditatibus quas 'quas dictus Henricus erga Wautgherum Boert Reijmboldum predictum et Petrum Wijnts emendo acquisierat videlicet de et ex domo et orto cum eius fundo et attinentiis sitis infra libertatem de Oosterwijk inter domum et ortum Nijcholai van den Dale et Margarete eius sororis ex uno et inter hereditatem Walteri Mersman ex alio atque de pecia terre quinque lopinatas vel circiter continente sita ad locum dictum op die Hupperinghe inter hereditatem Arnoldi Emmen soen ex uno et inter communem aquaductum ex alio atque ex pecia prati sita in dicta parochia ad locum dictum die Dijese inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditates Henrici van der Dijesen et heredum quondam Henrici van den Amervoert ex alio atque de bonario terre merialis sito contigue juxta peciam prati predictam inter hereditatem Johannis tSmijts ex uno et inter hereditatem heredum Henrici van der Amervoert ex alio et de qua paccione dictus Engbertus unam terciam partem erga Katherinam eius sororem et (dg: reliq) alteram terciam partem erga Lambertum eius fratrem

acquisierat ut dicebat et de qua paccione vero tertia pars sibi de morte quondam parentum suorum successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit #Jacobobo de Eel ad opus# Luijtgardi' filie quondam Henrici Wijtman relicte quondam Petri Gobels promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Reijmboldi sui patris deponere et quod ipse dictum Lambertum suum fratrem et eius heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

1183 f.084v.

quinta post purificationis: donderdag 08-02-1403.

BP 1183 f 084v 01 do 08-02-1403.

Jacobus Luwe van Empel zvw Theodericus Luwe droeg over aan Rutgherus van Geldorp, tbv Elizabeth wv Gerardus Berwout, een kamp, ongeveer 3 morgen groot, in Empel, ter plaatse gnd aen die Laren, tussen erfgoed gnd die Silveren Berch van Paulus Mandemaker enerzijds en wijlen Ghibo Herinc en Denkinus Denen soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Jacobus en met het andere eind aan erfgoed gnd die Laren, vrij van dijken en cijns.

-.

Jacobus Luwe de Empel filius quondam Theoderici Luwe quemdam campum (dg: quatuor) #tria# jugera terre vel circiter continentem situm in parochia de Eijmpel ad locum dictum aen die (dg: Haren) #Laren# inter hereditatem dictam die Silveren Berch Pauli Mandemaker ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Ghibonis Herinc et hereditatem Denkini Denen soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Jacobi et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Laren in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie supportavit #Rutghero de Geldorp ad opus# Elizabeth relicte quondam Gerardi Berwout promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditatibus ab omnibus aggeribus et censu libera. Testes Egidius et Wil datum quinta post purificationis.